

Fällfors Form och Glasfiberprodukter AB  
Fällforsvägen 55  
934 61 Fällfors

Telefon: 073-8003832  
E-post: formab@hotmail.com  
Kontaktperson: Eva o Roger Bergmark

# Årsredovisning

för

## Fällfors Form och Glasfiberprodukter AB

556686-0309

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Roger Bergmark, Styrelseledamot  
2024-05-16

Styrelsen för Fällfors Form och Glasfiberprodukter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning av glasfiberprodukter såsom formar, kåpor till personbilsläpar, fritidsbåtar och jordkällare.

Bolaget har under räkenskapsåret avyttrat dotterbolaget Formab Fastigheter AB, org nr 559410-3375, med säte i Skellefteå kommun Västerbottens län.

Några inköp eller försäljningar inom koncernen har inte skett.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	993	2 140	2 619	2 786
Resultat efter finansiella poster	881	312	173	165
Soliditet (%)	68	58	55	60

Omsättningen har under året minskat pga färre kunder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	659 600	239 784	<b>999 384</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		239 784	-239 784	<b>0</b>
Årets resultat			1 233 168	<b>1 233 168</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>399 384</b>	<b>1 233 168</b>	<b>1 732 552</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	399 383
årets vinst	1 233 168
	<b>1 632 551</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 132 551
	<b>1 632 551</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken av det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		992 599	2 140 223
Övriga rörelseintäkter		83 704	130 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 076 303</b>	<b>2 270 223</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-194 307	-285 153
Övriga externa kostnader		-256 482	-448 035
Personalkostnader	1	-1 055 250	-1 171 883
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-34 142	-37 324
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 540 181</b>	<b>-1 942 395</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-463 878</b>	<b>327 828</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 339 795	0
Ränteintäkter		35 257	1 087
Räntekostnader		-30 212	-17 128
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 344 840</b>	<b>-16 041</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>880 962</b>	<b>311 787</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		270 000	-46 600
Förändring av överavskrivningar		82 206	38 296
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>352 206</b>	<b>-8 304</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 233 168</b>	<b>303 483</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-63 699
<b>Årets resultat</b>		<b>1 233 168</b>	<b>239 784</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	48 064	82 206
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 064</b>	<b>82 206</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	0	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>48 064</b>	<b>107 206</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		40 000	203 000
Färdiga varor och handelsvaror		89 217	109 979
<b>Summa varulager</b>		<b>129 217</b>	<b>312 979</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 639	125 000
Fordringar hos koncernföretag		0	463 000
Övriga fordringar		634 959	592 166
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	42 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 688	29 652
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>732 286</b>	<b>1 251 818</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	1 626 463	548 117
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 626 463</b>	<b>548 117</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 487 966</b>	<b>2 112 914</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 536 030</b>	<b>2 220 120</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		399 383	659 599
Årets resultat		1 233 168	239 784
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 632 551</b>	<b>899 383</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 732 551</b>	<b>999 383</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	5	0	270 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	82 206
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>352 206</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		37 046	105 527
Övriga skulder		740 434	749 004
Upplupna kostnader		25 999	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>803 479</b>	<b>868 531</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 536 030</b>	<b>2 220 120</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2,5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	496 189	545 789
Försäljningar/utrangeringar	-31 103	-49 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>465 086</b>	<b>496 189</b>
Ingående avskrivningar	-413 983	-384 287
Försäljningar/utrangeringar	31 103	7 628
Årets avskrivningar	-34 142	-37 324
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-417 022</b>	<b>-413 983</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 064</b>	<b>82 206</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Försäljningar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

#### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not 5 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	34 000
Periodiseringsfond 2018	0	29 000
Periodiseringsfond 2020	0	53 000
Periodiseringsfond 2021	0	52 000
Periodiseringsfond 2022	0	102 000
	<b>0</b>	<b>270 000</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

#### Not 7 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Redo Vision Skellefteå AB

Skellefteå 2024-05-16

*Roger Bergmark*  
Roger Bergmark